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VBET Ліга
2023/24 14-й тур, Матч №105

Неділя, 12.11.2023, 19:00, "Арена Львів", Львів. 2°C.

«Шахтар» Донецьк

1 : 3

«Дніпро-1» Дніпро

31 Різник Дмитро
5 Бондар Валерій
6 Степаненко Тарас (К)
8 Криськів Дмитро
10 Судаков Георгій
11 Зубков Олександр
14 Сікан Данило
22 Матвієнко Микола
26 Конопля Юхим
39 Невертон
44 Ракіцький Ярослав

Запасні
1 Рудько Артур
4 Кастілло
7 Егіналду
9 Швед Мар'ян
13 Гочолеішвілі Гіоргі
16 Азаров Іраклі
18 Келсі
19 Чигринський Дмитро
20 Топалов Дмитро
25 Міроші Новатус Дісмас
29 Назарина Єгор
90 Кащук Олексій

Тренер
Пушич Маріно

1 Волинець Євгеній
3 Адамюк Володимир
39 Сваток Олександр (К)
5 Сарапій Едуард
11 Мірошніченко Денис
18 Бабенко Руслан
8 Піхальонок Олександр
22 Рубчинський Валентин
9 Гуцуляк Олексій
17 Лєднєв Богдан
7 Філіппов Олександр

Запасні
12 Кінарейкін Яків
33 Юрчук Валерій
4 Пуріта
42 Пасіч Євгеній
26 Каплієнко Олександр
20 Горбунов Сергій
19 Вітіньо
28 Маркос Андре
30 Кравець Василь

Тренер
Максимов Юрій

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Беркут Олександр
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор

Арбітр VAR:
Монзуль Катерина
Асистент арбітра VAR:
Стрілецька Марина
Спостерігач арбітражу VAR:
Мосейчук Юрій
Делегат:
Понайда Степан
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VBET Ліга, 2023/24, 14-й тур, Матч №105
Неділя, 12.11.2023, 19:00, "Арена Львів", Львів. 2°C.

«Шахтар» Донецьк 1 : 3 «Дніпро-1» Дніпро
14 Сікан Данило 5'

41' 5 Сарапій Едуард

51' 9 Гуцуляк Олексій

56' 17 Лєднєв Богдан
26 Конопля Юхим

13 Гочолеішвілі Гіоргі 60'

44 Ракіцький Ярослав
16 Азаров Іраклі 60'

61' 22 Рубчинський Валентин

6 Степаненко Тарас
18 Келсі 70'

39 Невертон
7 Егіналду 70'

73' 7 Філіппов Олександр
19 Вітіньо

5 Бондар Валерій 76'

11 Зубков Олександр
90 Кащук Олексій 85'

87' 17 Лєднєв Богдан
20 Горбунов Сергій

90+3' 8 Піхальонок Олександр
30 Кравець Василь

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


